
 

OKR.0050.35.2016 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 35/2016 

WÓJTA GMINY WODYNIE 

z dnia 29 sierpnia 2016  

w sprawie powołania komisji przetargowej 

 

 

        Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 446) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14.09.2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz.U. z 2014r. poz. 1490) postanawiam: 

 

§ 1 

 

Powołać Komisję przetargową do przeprowadzania przetargów na sprzedaż i dzierżawę 

gruntów i budynków stanowiących mienie gminy w następującym składzie: 

 

Przewodniczący:        Agnieszka Białek 

 

Członkowie:               Sylwia Kiełczykowska 

                                    Katarzyna Gil 

                                    Małgorzata Kania 

                                    Monika Pawlak 

                                    Jadwiga Obłoza 

                                    Magdalena Szostek 

                                

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 21/2016 Wójta Gminy Wodynie z dnia 3 czerwca 2016r. w sprawie 

powołania komisji przetargowej. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


